
Český svaz tanečního sportu Záznam z jednání 

(do jiného rozhodnutí VR a souhlasu ČOV 

pouze pro vnitřní potřeby VR ČSTS) 

 

Český olympijský výbor Praha, 6. 6. 2016 

 

1/1 

 

Záznam z jednání 
dne 6. 6. 2016 v Praze 

Přítomni: 

za ČOV: Ing. Jiří Kejval, předseda (PřČOV) 

za ČSTS: P. Odstrčil (Pr), P. Tejc (VpE), F. Dávidek (čen VR) 

Cílem jednání bylo seznámení se současnou situací spolupráce ČSTS – ČOV, zejména 

s ohledem na zajištění projektu Olympijský park Lipno, podporu při zařazení WDSF MS LA 

2018 mezi významné akce roku 2018 a účast na WG2017. 

Pr vysvětlil změny, ke kterým došlo v organizaci ČSTS a zastupování ČSTS. Toto vysvětlení 

bylo doplněním informace o změnách ve vedení ČSTS, které bylo ČOV již zasláno oficielní 

cestou. PřČOV vyjádřil důvěru a plný respekt k novému vedení ČSTS. 

Poté se obě strany informovaly o zajištění projektu Olympijského parku Lipno. Na přímé dotazy 

PřČOV odpověděl, že 

- při řešení podpory účasti jednotlivých sportů ČOV nikdy výši podpory nepodmiňoval 

personálním řešením ze strany zúčastněných svazů 

- počet zúčastněných sportů je vyšší než bylo očekávání ČOV a že případná neúčast ČSTS 

nenaruší celou akci a ČOV nebude neúčast ČSTS vnímat negativně. 

V dalším reprezentanti ČSTS informovali o získání nejprestižnější světové akce – WDSF 

Mistrovství světa LA 2018. PřČOV doporučil okamžité podání žádosti o zařazení této akce mezi 

TOP Sport Events 2018, jako již získané akce, přímo předsedovi komise zahraničních vztahů. 

Posledním projednávaným okruhem byla účast na WG2017 ve Wroclawi. V této věci ČOV 

očekává iniciativu ČSTS při začlenění disciplín akrobatického rokenrolu a Salsy s cílem mít 

jediného partnera pro všechny sportovně taneční disciplíny. Zástupci ČSTS vyslovili svůj 

závazek být iniciátorem tohoto procesu formou začlenění těchto disciplín nebo vytvoření 

odpovídající střešní organizace. 

Závěrem zástupci ČSTS poděkovali PřČOV za přijetí a možnost přímého projednání uvedených 

témat. 

Zaznamenal: P. Odstrčil 

 

Pouze pro vnitřní potřeby VR ČSTS  


